PORTARIA Nº 010/2011

Nomeia membros para compor a Comissão
Especial de Avaliação de Bens Públicos.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, Estado de
Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art.  69, da Lei
Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º Nomear os senhores: Valdomiro Moretto – RG: MG-10.469.592
SSP/MG e CPF: 072.939.226-04;  Ilson Alves Meira -  RG: M-6.870.487 SSP/MG e
CPF:  040.542.966-79  e  Julio  César  da  Silva  -  RG:  M-6.139.986  SSP/MG  e  CPF:
004.961.196-80   para  compor  a  Comissão  Especial  de  Avaliação  de  Bens  de
propriedade do Município.

Art. 2º A comissão ora nomeada deverá apresentar competente laudo de
avaliação  dentro do prazo de 10 (dez)  dias,  a  partir  da solicitação  da Secretaria  de
Finanças e Administração.

Art. 3º Os serviços prestados não são remunerados e são considerados
relevantes ao interesse público.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais, 02
de agosto de 2011.

João de Freitas Leal
- Prefeito -

	PORTARIA Nº 010/2011
	João de Freitas Leal